Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO N° /2021

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Banabuiú, 14 de julho de 2021

Daniel Bandeira Lima, vereador com assento nesta casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado oficio a Exmo Sr. Secretário de lnfraestrutura do
município de Banabuiú, solicitando mesmo que seja feito a recuperação do trecho
na Jurema Nova que liga a casa da Dona Naza ao asfalto.

Tendo em vista que este trecho encontra-se bastante danificado e
deteriorado, dificultando assim a passagem dos moradores que necessitam
daquele trecho, a recuperação deste trecho trará melhorias como melhor
locomoção e acesso dos moradores daquela comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 14 de julho de 2021.

Atenciosamente.

ndeira Lima
Vereador

Legislatura 2021/2024

Lido

iãu

ecretário(a)

Câmara Municipal de Banabuiú
APROVADO

Em  1 /C»:1 /  ic

~E!

retário(a)

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.